
   

                          DETERMINAZIONE N.1246 del  29/10/2015 

 

1 di 5 

                                
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC GESTIONE RISORSE UMANE 
Responsabile Dott.ssa SALA Claudia 

  
 
 
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
 
RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 1223 DEL 21/10/2015 

AVENTE PER OGGETTO  
“LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI  

DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE  
DEL CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI  
PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO  

PER N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO  
DI MEDICINA TRASFUSIONALE” 

 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N.1246 del  29/10/2015 

 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. 14_________________conto 3.10.10.05  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB           6                               Spesa prevista  Euro 1.083,97 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Gestione Risorse Umane 
 
                                                  
 
 Data ……………………………….      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                           Il Direttore SOC Gestione Risorse Umane 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                        (Dott. ssa Sala Claudia) 
 

                                            
 

 

 



   

                          DETERMINAZIONE N.1246 del  29/10/2015 

 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE  S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 

          Premesso che con determinazione n. 1223 del 21/10/2015 si era provveduto 
alla liquidazione ai componenti della commissione esaminatrice del concorso pubblico 
per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente 
Medico di Medicina Trasfusionale. 
        
           Verificato che, per mero errore materiale, alla Dott.ssa Bordiga Anna Maria, 
non è stato inserito, nel prospetto allegato A) alla succitata determinazione, il rimborso 
spettante per le spese sostenute dalla stessa quale componente della commissione 
esaminatrice di cui sopra.  
 
          A seguito di quanto sopra, risulta opportuno provvedere alla rettifica del 
punto 2) del dispositivo della succitata determinazione n. 1223 del 21/10/2015 nonché 
a sostituire interamente l’allegato A), al fine di poter liquidare alla Dott.ssa Bordiga 
Anna Maria le esatte competenze  spettanti.  
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 
 

D E T E R M I N A  
 
 
1°) Di rettificare, per mero errore materiale, la seguente frase indicata nel punto 

2)  del dispositivo della succitata determinazione n. 1223 del 21/10/2015 :  
 
“Di imputare il costo, pari a €. 996,97 derivante dal presente atto, al conto 
3.10.10.05 impegno 14 sub impegno n. 6 del conto economico esercizio 2015 
Centro di Costo S20CC. ” 
 
con la seguente frase :   

 
“Di imputare il costo, pari a €. 1.083,97 derivante dal presente atto, al conto 
3.10.10.05 impegno 14 sub impegno n. 6 del conto economico esercizio 2015 
Centro di Costo S20CC.” 

 
2°)     Di sostituire per i  motivi  indicati  nelle  premesse, l’allegato A) della succitata 
         determinazione n. 1223 del 21/10/2015 con il prospetto allegato A) alla presente           
         determinazione,  dal  quale  risultano  le  indennità  e  i  rimborsi  effettivamente 
         spettanti ai  componenti  della  commissione  esaminatrice  del concorso pubblico 
         per  titoli  ed  esami  per  la  copertura  a  tempo  indeterminato  di n. 1 posto di 
         Dirigente Medico di Medicina Trasfusionale. 
 

 
 



   

                          DETERMINAZIONE N.1246 del  29/10/2015 

 

4 di 5 

 
 
 
3°) Di confermare tutto quanto altro disposto con la determinazione n. 1223 del 

21.10.2015. 
 
 

 
 
 
                 IL DIRETTORE SOC GESTIONE RISORSE UMANE 
                                     (Dott.ssa Sala Claudia) 
   

      Il Responsabile del Procedimento                                
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
              Dott.ssa Sala Claudia 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO  



   

                          DETERMINAZIONE N.1246 del  29/10/2015 

 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F x REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO x RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

